中核协会评函〔2025〕517 号

各有关单位：

根据中国核能行业协会（以下简称协会）核能行业合格

供应商评审标准，宁波继友流体控制技术服务有限公司等 42

家供应商通过了核能行业合格供应商审定。经协会供应商评

价委员会审核批准，现将《第五十四批核能行业合格供应商

名录》发布。

该名录及相关材料后期将会导入协会供应商评价管理

系统，相关供应商及各涉核集团公司采信单位可根据授权在

协会网站“供评系统”查询。

中国核能行业协会

2025 年 6 月 26 日

- 2 -

序号 供应商名称 专业分类 有效期至

1
宁波继友流体控制技术服务

有限公司
服务 2025.7.31

2 四川百士特环保科技有限公司 机械设备 2025.8.3

3 九江乐图钣金制作有限公司 原材料 2025.8.25

4 中国科学院光电技术研究所 机械设备 2025.11.28

5 亚信科技（中国）有限公司 服务 2026.1.10

6 江苏中核华兴工程检测有限公司 科研/设计 2026.2.13

7 上海核电技术装备有限公司 服务 2026.3.20

8 无锡格瑞廷钢格板有限公司 原材料 2026.3.20

9 上海浦核科技有限公司 原材料 2026.4.5

10 中核华兴达丰机械工程有限公司 工程建设 2026.4.24

11 北京博华信智科技股份有限公司 科研/设计 2026.5.24

12
中核凯利深圳核能服务股份

有限公司
机械设备 2026.7.28

13 比亚迪汽车工业有限公司 电和光学设备 2026.9.19

14 江苏翔淳科技有限公司 原材料 2026.10.31

15 Westinghouse Electric Company LLC 电和光学设备 2027.1.16

16 上海阿尔西空调系统服务有限公司 服务 2027.1.30

17 固特尔（厦门）电力电子有限公司 电和光学设备 2027.2.5

18 南京消防器材股份有限公司 机械设备 2027.2.5

19 山东日益环保科技有限公司 服务 2027.3.28

20 北京华创数维科技有限责任公司 科研/设计 2027.3.28

- 3 -

21 江苏飞达安全装备科技有限公司 原材料 2027.4.2

22 江苏泓阳环保股份有限公司 原材料 2027.4.2

23
四川省机械研究设计院（集团）

有限公司
机械设备 2027.4.11

24 隔而固（青岛）振动控制有限公司 原材料 2027.4.11

25 四川威卡自控仪表有限公司 机械设备 2027.4.18

26 兰州泰基离子技术有限公司 机械设备 2027.5.20

27 上上德盛集团股份有限公司 原材料 2027.5.20

28 上海易坦贸易有限公司 服务 2027.6.9

29 湖北航天电缆有限公司 电和光学设备 2027.7.8

30 长缆科技集团股份有限公司 电和光学设备 2027.8.26

31 汉中锌业特种材料有限公司 原材料 2027.8.26

32 中翔城发供应链（上海）有限公司 服务 2027.9.28

33 杭州航天电子技术有限公司 电和光学设备 2027.10.13

34 西安晨升电子科技有限公司 服务 2027.11.4

35 杭州湘亭科技有限公司 科研/设计 2027.11.28

36 南京华天科技发展股份有限公司 机械设备 2027.12.2

37 成都一航新亚机电科技有限公司 电和光学设备 2027.12.24

38 苏州市东吴锻焊厂有限公司 原材料 2027.12.24

39 宁波奥崎自动化仪表设备有限公司 电和光学设备 2028.2.19

40 武汉民顺特种设备工程有限公司 原材料 2028.2.20

41 北京工研精机股份有限公司 机械设备 2028.5.7

42 深圳市金安物流有限公司 服务 2028.6.9